[image: image1.png]Secretaria de

=) RONDONIA

ESTADO DA COOPERAGCAO

                    [image: image2.png]

                      [image: image3.jpg]INGE | AS

IONAL NA AREA DE SAUDE DE RONDONIA

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

            SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

EDITAL N.° 018/CETAS/SESAU, DE 12 DE ABRIL DE 2013.

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 15.1, do Edital nº. 011/CETAS/SESAU, de 04 de março de 2013, prorrogado pelo Edital nº. 014/CETAS/SESAU de 20 de março de 2013, torna público o resultado final_______________________________________________________________________________________________________________________________ do Processo Seletivo Simplificado, que objetiva a contratação de Instrutores, a título de serviço prestado, para execução do Módulo III do Curso Técnico em Enfermagem - TE, para atuarem no município de Vilhena – Rondônia, em ordem de classificação, conforme Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 12 de abril de 2013.

ADRIANA PRESTES DE MENEZES
Diretora Geral – Respondendo
ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.° 018/CETAS/SESAU/2013.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO  FINAL
Município: VILHENA
ÁREA DE ATUAÇÃO: ENFERMAGEM
	Classificação
	Profissional
	RG

	1º.
	Rosalina de Oliveira Reis
	2675610 SSP/PA

	2º.
	Neide Keiko Sumiya Ikino
	1409980 SSP/PR

	3º.
	Aline dos Santos Hotti
	726737 SSP/RO

	4º.
	Gisele Jacob Pimenta
	2047087-8 SSP/MT

	5º.
	Juliana Medina do Amaral
	989117 SSP/RO

	6º.
	Elizete Caetano da Silva
	884810 SSP/RO

	7º.
	Edineia Araújo de Alencar
	803716 SSP/RO

	8º.
	Vanessa Cristina Alexandre Ramos Appelt
	588578 SSP/RO

	9º.
	Isabel Aparecida Maia dos Santos
	124027814-1 MDEF

	10º.
	Leandro Borges Martignago
	000902982 SSP/RO

	11º.
	Allyne Costa Alves
	755043 SSP/TO

	12º.
	Maria José de Matos Tavares
	1570 SSP/PA

	13º.
	Fernanda de Jesus Mendonça
	997754 SSP/RO

	14º.
	Irene dos Santos Alves
	979416 SSP/MT

	15º.
	Vanessa Bezerra de Souza
	742193 SSP/RO

	16º.
	Auridéa Costa Carvalho
	000678619 SSP/RO

1
__________________________________________________________________________________________________________

Rua Rafael Vaz e Silva, n. 3047, Bairro Liberdade
E-mail: cetas.ro@gmail.com
Site: www.cetas.ro.gov.br
CNPJ: 07.098.779.0001-79 - Cep: 76.803-870  Telefones: 3216-7307 / Fax:: 3216-7304

[image: image1.png][image: image2.png][image: image3.jpg]_1289818903.doc
[image: image1.png]